Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 28.07.2020 г. Менделеевск № 421

О внесении изменений в Порядок

установления публичных сервитутов

 в интересах местного самоуправления

 и местного населения Менделеевского муниципального района

     На основании Федерального закона от 27.12.2019 N 477-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "О мелиорации земель" и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования правового

регулирования проведения агролесомелиорации», Постановления Кабинета

Министров Республики Татарстан от 26.02.2019 N 127 «О внесении изменений в

Порядок установления и прекращения публичных сервитутов в интересах

Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 12.08.2011 N 660 «О Порядке установления и прекращения

публичных сервитутов в интересах Республики Татарстан» Исполнительный комитет

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок установления публичных сервитутов  в интересах

местного самоуправления  и местного населения Менделеевского муниципального

района, утвержденный  постановлением Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района от 18.01.2013 № 53 следующие изменения

1.1. Подпункт 4 пункта 3 раздела 1 Порядка изменить и изложить в следующей

редакции:

 «4) проведения дренажных и мелиоративных работ на земельном участке;».

1.2. Подпункты  2, 9 пункта 3 Порядка признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации

Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района mendeleevsk.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Палату

имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан.

Руководитель                                                                                               Р.А.Абдуллин